m TexHuueckoe onucaHue

BZ-SFP+-10G-WDM-A(B)-60
Mopaynb onTuueckui 10 r6/c SFP+ WDM

OcobeHHOCTH

e CKopocTb nepegauv aaHHbix Ao 11.3réut/c

e PaccemBaemas mowHoOCTb <1.5BT

e HanpskeHue nuTaHua 3.3B

e  PaccroAaHume oo 60km

e Jlazep 1270Hm DFB u npuemHuk APD ana mogenn A
Nazep 13304m DFB u npnemHumk APD ansa moaenu B

e Paszbem LC/UPC

e  BcTpoeHHaa GyHKUMA LMDPOBOro KOHTPONA
napameTpoB npoussoauTensHocti (DDM)

e [lnana3oH paboumx Temnepatyp:
Kommepueckuii: ot0°Cao+70°C {

NMpumeHeHue
e 10GBASE-BX & 10GBASE-ER/EW

OnucaHue

BZ-SFP+-10G-WDM-A(B)-60 — TpaHcMBEpPbI, KOTOPbIE COOTBETCTBYIOT TEKYLLMM cneundukaumam SFP+ Multi-Source
Agreement (MSA). [laHHOe ycTpOWCTBO MOXeT paboTaTb Ha paccToAHWM A0 60KM No O4HOMOZLOBOMY BOJIOKHY
(SMF G.652) U nmeeT ¢yHKLMIO UMPPOBOro KOHTPOASA MapamMeTpoB npoussoauTensHoctu (DDM). TpaHcuBep
cooTBeTcTBYET TpeboBaHnam RoHS.

A6CONOTHbIE MaKCUMAaJIbHble 3HaYeHUsA

MapameTpbl Cumson MwuH. Makc. En. usmepexusa
Temnepatypa xpaHeHuA Tst -40 85 eC
HanpaxeHne nuTaHuA Vcee3 -0.3 4 B
OTHOCUTEeNbHAA BNAXKHOCTb RH 5 95 %
Pabouas Temnepatypa Tcase 0 70 oC
OnTuYecKkue XxapaKTepucTuku
Ea.
Mapametpbl Cumson MwuH. Cpea. Makc. M3ME£‘EHM$| MpumevaHume
MNepeaatumnk
LeHTpanbHaA AMHA BO/IHbI Ac 1260 1270 1280 A
1320 1330 1340 HM B
CpeaHAa MOLHOCTb Pf 0 5 abm
st o | s | o -
KoadduumeHT raweHuma ER 3.5 ob
LUnpuHa cnekTpa (-20 ab) o 1 HM
oy | P 0
lnas-guarpamma CootseTtcrayeT IEEE 802.3ae
MpuemHuk
[nanasoH aAnH BONH Ac 1320 1330 1340 A
1260 1270 1280 HM B
YyBCTBMTENBHOCTb NPUEMHMKA| Psen -20 nbm
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Meperpy3Kka npnemHuKa Psat -6 Abm

OTparkeHne npMemHmnKa Rrx -27 ob

LOS Assert LOSA -38 abm

LOS De-Assert LOSD -21 nbm

LOS Hysteresis LOSH 0.5 ob
MpumeyaHue:

1. Wsmepsetca npu BER<10? @ 10.3r6ut/c, 231 — 1 PRBS

31'IEKTpM‘-IECKMe XapPaKTEPUCTUKHU

Ea.
Mapametpbl Cumson MwuH. Cpea. Makc. M3ME§€HMR MpumeyaHue
Tok nutanua-3.3V lcc3 450 MA
HanpsaxxeHune nutanma-3.3V Vee3 3.15 3.3 3.45 B
Mepepatumk
ﬂ”d’d’ess::zf:::gfmzxoﬂ”oe Rin 85 100 115 om 1
e | Vo0 | 150 w0 | e
Tx-Dis OTKA. Bbic. VdH 2.4 Vce+0.3 B 2
Tx-Dis OTkA. Hus. vdL -0.3 0.8
MpuemHuk
s | Vo0 | 350 s | e s
Rx-Los Fault VIf Vece-1.3 Vcchost
Rx-Los Normal Vin Vcce Vce+0.8 B 4
Bpema HapacTaHua u cnaga Tr, Tf 38 e 5
MOLLHOCTH
MpumeyaHue:

Mocne BHyTpeHHeEN CBA3M NO NepemeHHOMY TOKY

Nnu obpbiB Lenu

Ha amnddepeHuymanbHyto Harpysky 100 Om

MoTeps cUrHana ABNAETCA KOTKPbITbIM KONNEKTOPOM». «O» YKa3biBaeT Ha HOPMasibHYHO paboTy; «1»

Eall S o

YKa3blBaeT Ha OTCYTCTBME OOHAPYKEHHOro CUrHana
5. 20-80%

®yYHKUMA LMPpPOBOro KOHTPO/IA NAPaMeTpPoB NpoussoauTenbHoctu (DDM)
CornacHo SFP+ MSA, TpaHcUBEpbI OCHaLWeHbl GyHKUMEN LMdPOBOro KOHTPOAS NapameTpoB NPOM3BOANTE/IbHOCTH,
KOTOpas NO3BO/IAET B PeXMME peasbHOro BpeMeHM KOHTPOIMPOBaTb

e TemnepaTypy TpaHcuBepa

e Tok cmelleHMA nasepa

e ONTMYECKYI MOLLHOCTb MepesaBaemoro curHana Tx

e ONTMYECKYIO MOLLHOCTb MPUHUMAEMOro cUrHana Rx

e HanpsKeHue NUTaHUA TpaHCMBEpaA
Takke DDM npepcTaBaseT coboi CNOXKHYI0 CUCTEMY OMOBELLEHUI, KOTOPasA UCNOAb3yeTcA, YTobbl NpeaynpeauTb
KOHEeYHOro Nosib3oBaTenAa, Koraa onpegeneHHble paboyre napameTpbl BbIXOAAT 33 NpeAe bl YCTaHOBNEHHOrO Ha
3aBOJe HOPMaNbHOro AManasoHa.
[ns nonyyeHns 6onee nogpobHon nHpopmauuu, cm. Cneumdukaumio SFP+ MSA.
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Pin onucaHue
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Pin Cumson OnucaHue MpumeyaHue
1 VEET 3a3emeHne nepegaTymKka
2 TFAULT C6oii/olwmnbKa nepeaatimnka
3 TDIS JlazepHblii UCTOYHUK NepeaaTyMKa BbIK/IOYEH
4 SDA Mocnepn,. 2-npoBoAHOM UHTEPDENC NMHMM NepeaaYyn AaHHbIX
5 SCL MocnepoBaTenbHbIM 2-NnpoBoaHoON MHTepdeiic clock
6 MOD ABS Mogaynb oTcyTCTBYET; 3a3eMNEHNE BHYTPU
7 RSO Bbibop ckopocTtu 0
8 LOS MHAMKaTOp NOTEepu CUrHana
9 RS1 CoegmHeHue He TpebyeTcs
10 VEER 3asemneHne npMemMHuMKa (obuiee ¢ nepesaTiMKkom)
11 VEER
12 RD- MNHBEPCHbIN BbIXOA NPUEMHMKA, MO NepemMeHHOMY TOKY
13 RD+ HenHBEpPTMPOBaHHbIN BbIXOA MPUEMHMKA, MO NepemMeHHOMY TOKY
14 VEER 3asemneHne npMemMHMKa (obuiee ¢ nepesaTiMkom)
15 VCCR MutaHne npuemHuKa
16 VCCT MuTaHne NCToYHMKA
17 VEET 3azemneHune nepeaaTyunka (obuiee c NPUEMHUKOM)
18 TD+ HenHBepPTUMPOBaHHbIN BXOA, NepesaTymKa, No NnepemMeHHOMY TOKY
19 TD- MNHBepCHbIN BXOA NepeaaTymKka
20 VEET 3azemneHune nepeaatynka (obuiee c NpUEMHUKOM)
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TexHn4yeckoe onucaHmne

OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKUN

MNapamertp Cumson MuH. Makc. Epn.usmep.
CkopocTb BR 9.95 11.3 réut/c
KoaddpunumeHT 6UToBbIX OLWNBOK BER 1012
Ma a
KCMManbHOE paccTofiHMe nepesayn L 60 M
curHana
FabapuTtHble pasamepbl
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CooTBeTcTBME CTaHAAPTAM

CraHpapt 0603HaueHue CooTBeTtcTBMe

YCTONUYMBOCTD K 3NEKTPOCTAaTUUECKMM
paspsagam (ESD)

IEC/EN 61000-4-2

CooTBeTcTBYET CTaHAAPTY

DNeKTPOMarHMTHaA COBMECTUMOCTb

FCC Part 15 Class B EN 55022 Class B

CooTBeTcTBYET CTaHAAPTY

TexHu4yeckux cpeacts (EMI) (CISPR 22A)
T W, . ¥ FDA 21CFR 1040.10, 1040.11 IEC/EN Knacc 1 nasepHon
P 60825-1, 2 npoayKLunm

Be3onacHocTb o6opynoBaHua
MHPOPMALMOHHBIX TEXHO/IOTMIA

IEC/EN 60950, UL

CooTBeTcTBYET CTaHAAPTY

OrpaHuyeHue conepKaHnsa BpeaHbIX

2002/95/EC C
M o /95/ 00TBETCTBYET CTaHAApTy
DNeKTPOMarHMTHaA COBMeCTUMOCTb EN61000-3 CooTBeTCTBYeT CTaHAAPTY
MHpopmauma ansa 3aKkasa

P 5

BT Nasep TN BOROKHa accrosiHue | [lnanasoH pabouux Temnepartyp

nepegayn, Km eC

BZ-SFP+-10G-WDM-A-60 DFB ogHomMmo40BOE 60 0..70 Kommepueckuit
BZ-SFP+-10G-WDM-B-60 DFB ogHomMmo40BOE 60 0..70 Kommepueckuit
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